肇 庆 市 科 贸 中 等 职 业 学 校

关于 2023 年暑假放假的通知

全校各部门：

为确保学生度过一个安全、健康、愉快的暑假，请各

教师认真做好暑假期间学生安全教育工作，把工作做实、做

细、做到位，现将有关事项通知如下：

一、放假时间

根 据 《 肇 庆 市 科 贸 中 等 职 业 学 校 关 于 印 发

2022—2023 学年校历的通知》安排，2022—2023 学年

暑假时间为 2023 年7月 1 日起至 2023 年 9 月 1 日。

二、报到时间及要求

1.2023-2024 学年第一学期新生报到、注册时间

(暂定)为 8 月 20 日（星期日）至 8 月 21 日（星期一）。

2.全体教师请于 8 月 15 日（星期二）回校报到。请

各老师于当天 9 点前到一楼会议室签到参加教师新学期

工作动员大会；行政部门教师请于 8 月 13 日上午 9 点前

返校报到。

3.二年级学生请于 9 月 2 日（星期六）至 9 月 3 日

（星期日）到所在班级报到。各班主任应在 9 月 3 日下午

5 点前将学生报到注册情况统一汇总，并以电子文稿形式

报教务科。

三、工作要求

（一）做好假期期间安全保卫工作。各部门在放假前要

对师生进行安全防范和遵纪守法教育,提高师生员工的安全

防范意识和法纪观念；后勤服务中心要做好安全隐患排查，

加强防汛、地震等自然灾害预防；保卫处要加强校园治安保

卫工作，切实保障广大师生生命财产安全，过一个健康、文

明、安全、和谐的假期。各班主任做好学生假期防溺水、防

雷电、防电信诈骗、交通安全、人身和财物等安全教育工作。

（二）加强家校沟通。班主任多与学生、家长沟通。

告知离校注意事项和暑假各项安全工作，确保学生人身安

全。

（三）假期值班工作。严格执行假期值班工作制度，

确保假期各项工作正常运转和信息渠道畅通，做到重要情

况及时处理、及时汇报。

（四）如有特殊情况需召集个别教师返校协助工作，

请各位教师积极响应。

特此通知

附件：假期教师休假名单